
LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 1

1.- 4x50 m Libre Feminino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_F

1 P1106 BOIRO 01 BOIRO 1:55.07 46.0
1196088 CAO HERMO, Celia 12 50 m: 30.07 30.07

1144638 GARCIA ESPAÑA, Elena 09 100 m: 59.19 29.12

1143590 PEREZ LORENZO, Celia 07 150 m: 1:29.16 29.97

1145002 OUVIÑA PICOS, Nadiuska 10 200 m: 1:55.07 25.91

2 00769 RIVEIRA 01 RIVEIRA 1:59.60 40.0
1144484 AGEITOS ROMERO, Lucia 11 50 m: 29.96 29.96

1107223 PENSADO PARADA, Sabela 85 100 m: 58.66 28.70

1236257 SAMPEDRO AYASO, Noa 11 150 m: 1:29.14 30.48

1143800 IBAÑEZ JIMENO, Paula 09 200 m: 1:59.60 30.46

3 P1106 BOIRO 02 BOIRO 1:59.74 36.0
1144628 TUBIO SUEIRO, Rita 11 50 m: 29.95 29.95

1192795 RODRIGUEZ NINE, Emma 11 100 m: 59.27 29.32

1205945 GONZALEZ TUBIO, Alejandra 11 150 m: 1:28.60 29.33

1144288 OZORES CHOUZA, Lara 06 200 m: 1:59.74 31.14

4 00282 DELMAR 01 DELMAR 2:00.60 34.0
1192783 SANTOS SANCHEZ, Sara 11 50 m: 31.06 31.06

1198398 PARRA PULLA, Mariel 03 100 m: 1:01.25 30.19

1192780 PLA PERNAS, Aina 11 150 m: 1:31.67 30.42

1039750 VEIGA SOUTO, Ana 98 200 m: 2:00.60 28.93

5 01433 CULLERED 01 CULLERED 2:01.91 32.0
1113219 IGLESIAS LOPEZ, Maria 01 50 m: 31.02 31.02

1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 100 m: 1:01.69 30.67

1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 150 m: 1:32.97 31.28

1178955 HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 200 m: 2:01.91 28.94

6 01766 ORDES 01 ORDES 2:02.94 30.0
1263039 CASTRO FANDIÑO, Icia 10 50 m: 32.08 32.08

1226321 LOPEZ SUAREZ, Alda 10 100 m: 1:01.90 29.82

1231593 MALLO RODRIGUEZ, Erika 10 150 m: 1:34.10 32.20

1226323 VEIRAS MARTIN, Blanca 11 200 m: 2:02.94 28.84

7 00622 XOVE 01 XOVE 2:04.27 28.0
1219489 GONZALEZ GARCIA, Julia 11 50 m: 30.44 30.44

1173198 AGUSTI LOPEZ, Erin 08 100 m: 1:01.83 31.39

1235954 AGUSTI LOPEZ, Maya 12 150 m: 1:34.31 32.48

1195560 DEAN PARDO, Lucia 11 200 m: 2:04.27 29.96

8 01269 LICEO 01 LICEO 2:07.20 26.0
1198841 ORTIZ ESPARZA, Silvia 12 50 m: 30.50 30.50

1222209 CABREJO SENLLE, Paula 12 100 m: 1:04.05 33.55

1144644 CAMBA VAZQUEZ, Maria 08 150 m: 1:37.51 33.46

1084574 ARIAS HERAS, Beatriz 07 200 m: 2:07.20 29.69

9 00769 RIVEIRA 02 RIVEIRA 2:08.00 24.0
1141232 MUÑIZ RAMA, Maria 08 50 m: 31.33 31.33

1145004 ABELLEIRA GOMEZ, Lara 11 100 m: 1:04.22 32.89

1108768 MARIÑO SILVA, Uxia 05 150 m: 1:36.90 32.68

1143790 MUÑIZ RAMA, Marta 10 200 m: 2:08.00 31.10



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 2

10 00282 DELMAR 02 DELMAR 2:09.49 22.0
1244351 TABOADA TORRES, Victoria Andrea 08 50 m: 32.05 32.05

1192782 SANTOS SANCHEZ, Irene 11 100 m: 1:03.25 31.20

1192781 SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 150 m: 1:35.77 32.52

1222639 DORADO LOURIDO, Olivia 12 200 m: 2:09.49 33.72

11 P1112 ARZUA 01 ARZUA 2:17.95 20.0
1234808 VAZQUEZ CAMPOS, Noelia 10 50 m: 31.25 31.25

1090182 RUA COSTOYA, Andrea 06 100 m: 1:03.88 32.63

1252674 ZAPATA VILLAR, Celia 10 150 m: 1:37.94 34.06

1244438 PULLEIRO MAZAS, Helena 09 200 m: 2:17.95 40.01



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 3

2.- 4x50 m Libre Masculino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_M

1 00282 DELMAR 01 DELMAR 1:38.51 46.0
1078919 VAZQUEZ PEREZ, Sergio 92 50 m: 24.05 24.05

1078993 LOBELLE GONZALEZ, Ivan 89 100 m: 48.08 24.03

1075908 LOBELLE GONZALEZ, Marcos 89 150 m: 1:13.15 25.07

1144176 CILLERO GARCIA, Anton 08 200 m: 1:38.51 25.36

2 P1106 BOIRO 01 BOIRO 1:41.20 40.0
1104546 HERBON YAÑEZ, Yago 03 50 m: 25.35 25.35

1239551 CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 100 m: 53.40 28.05

1196086 CAO HERMO, Breixo 10 150 m: 1:17.93 24.53

1108773 SANLES DIESTE, Hugo 04 200 m: 1:41.20 23.27

3 00873 REDONDEL 01 REDONDEL 1:44.19 36.0
1023033 PALACIOS GONZALEZ, Miguel 07 50 m: 26.20 26.20

1189226 PAZ ALVAREZ, Mateo 12 100 m: 55.66 29.46

1130788 GONZALEZ GARCIA, Martin 08 150 m: 1:20.49 24.83

1141113 GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 200 m: 1:44.19 23.70

4 00282 DELMAR 02 DELMAR 1:44.22 34.0
1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 50 m: 26.94 26.94

1116749 FERNANDEZ CURRAS, Jacobo 94 100 m: 52.15 25.21

1038638 CASTRO VILLAR, David 91 150 m: 1:18.40 26.25

1146769 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA, Carlos 07 200 m: 1:44.22 25.82

5 P1112 ARZUA 01 ARZUA 1:45.59 32.0
1143945 CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 50 m: 25.09 25.09

1071514 MERA TATO, Hugo 06 100 m: 50.76 25.67

1217943 SANGUIAO REGUEIRA, Felix 09 150 m: 1:18.64 27.88

1089810 SEGADE CURROS, Manuel 99 200 m: 1:45.59 26.95

6 01269 LICEO 01 LICEO 1:46.50 30.0
1100541 CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07 50 m: 26.86 26.86

1147173 LOPEZ TURIÑO, Hugo 09 100 m: 53.68 26.82

1098991 AVILES ZHUAVLEV, Santiago 04 150 m: 1:19.43 25.75

1146987 PRIETO PIÑEIRO, Alejandro 11 200 m: 1:46.50 27.07

7 00769 RIVEIRA 02 RIVEIRA 1:46.59 28.0
1141235 MARIÑO SILVA, Brais 08 50 m: 27.26 27.26

1187889 EMILIAN BACAOANU, David Antonio 09 100 m:

1144481 PATIÑO RIOS, Jesus 09 150 m: 1:20.61 53.35

1143811 SALGADO POUSO, Jorge 09 200 m: 1:46.59 25.98

8 00769 RIVEIRA 01 RIVEIRA 1:51.43 26.0
1187890 SILVA GUERRERO, Jeyden Jael 11 50 m: 26.75 26.75

1144995 RIAL SIEIRA, Leo 06 100 m: 54.78 28.03

1143799 CRUJEIRA VILLAR, Mateo 09 150 m: 1:21.68 26.90

1287233 CARRASCO GARCIA, Alejandro 09 200 m: 1:51.43 29.75

9 00622 XOVE 01 XOVE 1:51.86 24.0
1219946 OTERO GONZALEZ, Hugo 12 50 m: 27.95 27.95

1195561 GARCIA MEITIN, Angel 10 100 m: 57.79 29.84

1180213 ANTON PEREZ, Ruben 11 150 m: 1:23.63 25.84

1185652 PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 200 m: 1:51.86 28.23



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 4

10 01766 ORDES 01 ORDES 1:54.91 22.0
1224730 FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 09 50 m: 27.25 27.25

1243192 CALVO GRELA, Abel 11 100 m: 57.18 29.93

1089813 ANDRADE BUDIÑO, Gaspar 98 150 m: 1:23.11 25.93

1243194 CASTRO PAZOS, Anton 11 200 m: 1:54.91 31.80

11 01433 CULLERED 01 CULLERED 1:57.42 20.0
1144297 LAMAS SOTO, Cesar 75 50 m: 31.17 31.17

1115676 GONZALEZ IGLESIAS, Alberto 97 100 m: 1:00.56 29.39

1147230 ALVAREZ RIO, Daniel 11 150 m: 1:29.72 29.16

1240617 MARIÑO HERNANDEZ, Martin 12 200 m: 1:57.42 27.70

12 00622 XOVE 02 XOVE 2:08.57 18.0
1207041 RODRIGUEZ BARREIRA, Samuel 12 50 m: 31.50 31.50

1239945 ESMORIS MIRANDA, Miguel 12 100 m: 1:05.06 33.56

1210632 MENDEZ MARTINEZ, Javier 12 150 m: 1:35.67 30.61

1231551 BALSA GOMEZ, Luis 11 200 m: 2:08.57 32.90

13 00873 REDONDEL 02 REDONDEL 2:17.09 16.0
1240834 PAZOS COUÑAGO, Kevin 12 50 m: 31.89 31.89

1261345 CERNADAS MIGUEZ, Mauro 08 100 m: 1:04.64 32.75

1258569 BLANCO BALLESTEROS, Gabriel 08 150 m: 1:43.92 39.28

1261356 VARELA ALVAREZ, Lucas 12 200 m: 2:17.09 33.17



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 5

3.- 800 m Libre Feminino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_F

1 1198841 ORTIZ ESPARZA, Silvia 12 LICEO 9:29.59 23.0

50 m: 31.66 31.66 100 m: 1:05.80 34.14 150 m: 1:42.59 36.79 200 m: 2:18.41 35.82

250 m: 2:54.34 35.93 300 m: 3:30.20 35.86 350 m: 4:06.45 36.25 400 m: 4:42.70 36.25

450 m: 5:18.88 36.18 500 m: 5:55.38 36.50 550 m: 6:31.38 36.00 600 m: 7:07.41 36.03

650 m: 7:43.48 36.07 700 m: 8:19.31 35.83 750 m: 8:55.28 35.97 800 m: 9:29.59 34.31

2 1039750 VEIGA SOUTO, Ana 98 DELMAR 9:43.79 20.0

50 m: 32.28 32.28 100 m: 1:07.44 35.16 150 m: 1:43.55 36.11 200 m: 2:20.50 36.95

250 m: 2:57.31 36.81 300 m: 3:34.34 37.03 350 m: 4:11.08 36.74 400 m: 4:47.59 36.51

450 m: 5:24.70 37.11 500 m: 6:02.18 37.48 550 m: 6:39.29 37.11 600 m: 7:16.18 36.89

650 m: 7:53.50 37.32 700 m: 8:30.26 36.76 750 m: 9:07.01 36.75 800 m: 9:43.79 36.78

3 1144484 AGEITOS ROMERO, Lucia 11 RIVEIRA 9:58.18 18.0

50 m: 32.99 32.99 100 m: 1:08.95 35.96 150 m: 1:46.21 37.26 200 m: 2:23.79 37.58

250 m: 3:01.74 37.95 300 m: 3:39.70 37.96 350 m: 4:17.89 38.19 400 m: 4:55.71 37.82

450 m: 5:33.89 38.18 500 m: 6:12.06 38.17 550 m: 6:49.91 37.85 600 m: 7:28.00 38.09

650 m: 8:06.19 38.19 700 m: 8:44.28 38.09 750 m: 9:22.05 37.77 800 m: 9:58.18 36.13

4 1144637 VILARNOVO SUAREZ, Noelia 06 BOIRO 10:06.35 17.0

50 m: 33.09 33.09 100 m: 1:09.14 36.05 150 m: 1:46.33 37.19 200 m: 2:23.78 37.45

250 m: 3:01.82 38.04 300 m: 3:40.20 38.38 350 m: 4:18.76 38.56 400 m: 4:57.71 38.95

450 m: 5:37.02 39.31 500 m: 6:16.63 39.61 550 m: 6:55.98 39.35 600 m: 7:35.24 39.26

650 m: 8:14.74 39.50 700 m: 8:54.16 39.42 750 m: 9:32.20 38.04 800 m: 10:06.35 34.15

5 1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 CULLERED 10:07.91 16.0

50 m: 33.31 33.31 100 m: 1:10.06 36.75 150 m: 1:47.84 37.78 200 m: 2:25.91 38.07

250 m: 3:04.09 38.18 300 m: 3:42.06 37.97 350 m: 4:20.84 38.78 400 m: 4:59.06 38.22

450 m: 5:37.13 38.07 500 m: 6:16.06 38.93 550 m: 6:54.84 38.78 600 m: 7:33.81 38.97

650 m: 8:12.69 38.88 700 m: 8:52.19 39.50 750 m: 9:30.87 38.68 800 m: 10:07.91 37.04

6 1195560 DEAN PARDO, Lucia 11 XOVE 10:24.41 15.0

50 m: 33.49 33.49 100 m: 1:14.21 40.72 150 m: 1:53.66 39.45 200 m: 2:33.21 39.55

250 m: 3:12.32 39.11 300 m: 3:51.92 39.60 350 m: 4:31.18 39.26 400 m: 5:10.74 39.56

450 m: 5:50.66 39.92 500 m: 6:29.58 38.92 550 m: 7:08.81 39.23 600 m: 7:47.93 39.12

650 m: 8:27.52 39.59 700 m: 9:06.76 39.24 750 m: 9:46.22 39.46 800 m: 10:24.41 38.19

7 1231593 MALLO RODRIGUEZ, Erika 10 ORDES 11:08.98 14.0

50 m: 36.32 36.32 100 m: 1:15.47 39.15 150 m: 1:56.05 40.58 200 m: 2:37.41 41.36

250 m: 3:19.20 41.79 300 m: 4:01.88 42.68 350 m: 400 m: 5:27.01 1:25.13

450 m: 6:09.98 42.97 500 m: 6:53.21 43.23 550 m: 7:36.47 43.26 600 m: 8:18.50 42.03

650 m: 9:01.69 43.19 700 m: 9:44.09 42.40 750 m: 10:26.34 42.25 800 m: 11:08.98 42.64



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 6

4.- 200 m Libre Masculino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_M

1 1108773 SANLES DIESTE, Hugo 04 BOIRO 1:55.67 23.0

50 m: 27.16 27.16 100 m: 55.61 28.45 150 m: 1:25.10 29.49 200 m: 1:55.67 30.57

2 1100541 CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07 LICEO 2:00.00 20.0

50 m: 27.96 27.96 100 m: 58.14 30.18 150 m: 1:29.27 31.13 200 m: 2:00.00 30.73

3 1130788 GONZALEZ GARCIA, Martin 08 REDONDEL 2:00.26 18.0

50 m: 27.77 27.77 100 m: 57.88 30.11 150 m: 1:28.69 30.81 200 m: 2:00.26 31.57

4 1180213 ANTON PEREZ, Ruben 11 XOVE 2:00.71 17.0

50 m: 28.29 28.29 100 m: 59.22 30.93 150 m: 1:30.07 30.85 200 m: 2:00.71 30.64

5 1202053 REY FERNANDEZ, Miguel 11 REDONDEL 2:01.13 16.0

50 m: 28.54 28.54 100 m: 58.97 30.43 150 m: 1:30.08 31.11 200 m: 2:01.13 31.05

6 1098991 AVILES ZHUAVLEV, Santiago 04 LICEO 2:01.75 15.0

50 m: 27.94 27.94 100 m: 59.00 31.06 150 m: 1:30.50 31.50 200 m: 2:01.75 31.25

7 1078993 LOBELLE GONZALEZ, Ivan 89 DELMAR 2:02.43 14.0

50 m: 27.61 27.61 100 m: 38.97 11.36 150 m: 1:31.45 52.48 200 m: 2:02.43 30.98

8 1144481 PATIÑO RIOS, Jesus 09 RIVEIRA 2:04.08 13.0

50 m: 28.72 28.72 100 m: 59.97 31.25 150 m: 1:31.72 31.75 200 m: 2:04.08 32.36

9 1089813 ANDRADE BUDIÑO, Gaspar 98 ORDES 2:06.26 12.0

50 m: 28.66 28.66 100 m: 1:00.41 31.75 150 m: 1:33.56 33.15 200 m: 2:06.26 32.70

10 1196086 CAO HERMO, Breixo 10 BOIRO 2:06.56 11.0

50 m: 28.18 28.18 100 m: 1:00.11 31.93 150 m: 1:33.25 33.14 200 m: 2:06.56 33.31

11 1071514 MERA TATO, Hugo 06 ARZUA 2:08.74 10.0

50 m: 29.46 29.46 100 m: 1:01.39 31.93 150 m: 1:34.44 33.05 200 m: 2:08.74 34.30

12 1219946 OTERO GONZALEZ, Hugo 12 XOVE 2:09.86 9.0

50 m: 29.64 29.64 100 m: 1:02.28 32.64 150 m: 1:35.96 33.68 200 m: 2:09.86 33.90

13 1143811 SALGADO POUSO, Jorge 09 RIVEIRA 2:10.16 8.0

50 m: 28.75 28.75 100 m: 1:01.27 32.52 150 m: 1:35.78 34.51 200 m: 2:10.16 34.38

14 1240617 MARIÑO HERNANDEZ, Martin 12 CULLERED 2:11.01 7.0

50 m: 29.66 29.66 100 m: 1:02.17 32.51 150 m: 1:36.80 34.63 200 m: 2:11.01 34.21

15 1078919 VAZQUEZ PEREZ, Sergio 92 DELMAR 2:11.50 6.0

50 m: 28.06 28.06 100 m: 58.80 30.74 150 m: 1:33.90 35.10 200 m: 2:11.50 37.60

16 1144434 GONZALEZ FERNANDEZ, Hugo 07 CNVILAG 2:12.18 5.0

50 m: 31.22 31.22 100 m: 1:05.11 33.89 150 m: 1:38.40 33.29 200 m: 2:12.18 33.78

17 1147230 ALVAREZ RIO, Daniel 11 CULLERED 2:12.58 4.0

50 m: 30.48 30.48 100 m: 1:03.34 32.86 150 m: 1:37.91 34.57 200 m: 2:12.58 34.67

18 1144449 TOURIS RODRIGUEZ, Anxo 08 CNVILAG 2:14.79 3.0

50 m: 29.97 29.97 100 m: 1:03.32 33.35 150 m: 1:39.60 36.28 200 m: 2:14.79 35.19



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 7

19 1243194 CASTRO PAZOS, Anton 11 ORDES 2:35.44 2.0

50 m: 34.93 34.93 100 m: 1:14.25 39.32 150 m: 1:54.88 40.63 200 m: 2:35.44 40.56



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 8

5.- 50 m Bolboreta Feminino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_F

1 1145002 OUVIÑA PICOS, Nadiuska 10 BOIRO 28.67 23.0

2 1226321 LOPEZ SUAREZ, Alda 10 ORDES 30.43 20.0

3 1129994 COLLAZO FERRADANS, Antia 00 REDONDEL 31.81 18.0

4 1144638 GARCIA ESPAÑA, Elena 09 BOIRO 32.44 17.0

5 1143800 IBAÑEZ JIMENO, Paula 09 RIVEIRA 32.56 16.0

6 1226323 VEIRAS MARTIN, Blanca 11 ORDES 32.57 15.0

7 1144484 AGEITOS ROMERO, Lucia 11 RIVEIRA 32.68 14.0

8 1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 CULLERED 32.79 13.0

9 1178955 HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 CULLERED 33.20 12.0

10 1192783 SANTOS SANCHEZ, Sara 11 DELMAR 33.72 11.0

11 1198398 PARRA PULLA, Mariel 03 DELMAR 34.52 10.0

12 1234808 VAZQUEZ CAMPOS, Noelia 10 ARZUA 35.11 9.0

13 1236267 RODRIGUEZ GARCIA, Martina Laura 10 LICEO 37.24 8.0

14 1144648 CEBEY FIDALGO, Olaya 09 LICEO 40.31 7.0

15 1235954 AGUSTI LOPEZ, Maya 12 XOVE 40.52 6.0

16 1239787 CASABELLA ALVAREZ, Daniela 12 XOVE 41.02 5.0

17 1244438 PULLEIRO MAZAS, Helena 09 ARZUA 57.88 4.0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 9

6.- 50 m Bolboreta Masculino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_M

1 1116749 FERNANDEZ CURRAS, Jacobo 94 DELMAR 26.64 23.0

2 1196086 CAO HERMO, Breixo 10 BOIRO 28.17 20.0

3 1078993 LOBELLE GONZALEZ, Ivan 89 DELMAR 28.57 18.0

4 1104546 HERBON YAÑEZ, Yago 03 BOIRO 28.74 17.0

5 1089810 SEGADE CURROS, Manuel 99 ARZUA 29.24 16.0

6 1224730 FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 09 ORDES 29.37 15.0

7 1141235 MARIÑO SILVA, Brais 08 RIVEIRA 29.44 14.0

8 1144481 PATIÑO RIOS, Jesus 09 RIVEIRA 29.58 13.0

9 1144449 TOURIS RODRIGUEZ, Anxo 08 CNVILAG 29.82 12.0

10 1098991 AVILES ZHUAVLEV, Santiago 04 LICEO 30.16 11.0

11 1130788 GONZALEZ GARCIA, Martin 08 REDONDEL 30.38 10.0

12 1146987 PRIETO PIÑEIRO, Alejandro 11 LICEO 30.44 9.0

13 1217943 SANGUIAO REGUEIRA, Felix 09 ARZUA 30.59 8.0

14 1234881 RODRIGUEZ MARTINEZ, Diego 09 CNVILAG 30.90 7.0

15 1185652 PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 XOVE 32.34 6.0

16 1195561 GARCIA MEITIN, Angel 10 XOVE 32.55 5.0

17 1115676 GONZALEZ IGLESIAS, Alberto 97 CULLERED 33.21 4.0

18 1243192 CALVO GRELA, Abel 11 ORDES 33.38 3.0

19 1144297 LAMAS SOTO, Cesar 75 CULLERED 36.65 2.0

20 1258569 BLANCO BALLESTEROS, Gabriel 08 REDONDEL 48.34 1.0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 10

7.- 200 m Braza Feminino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_F

1 1205945 GONZALEZ TUBIO, Alejandra 11 BOIRO 2:53.70 23.0

50 m: 39.84 39.84 100 m: 1:24.11 44.27 150 m: 2:09.09 44.98 200 m: 2:53.70 44.61

2 1143806 SANCHEZ TOJA, Candela 08 BOIRO 2:53.89 20.0

50 m: 40.89 40.89 100 m: 1:25.86 44.97 150 m: 2:10.53 44.67 200 m: 2:53.89 43.36

3 1192782 SANTOS SANCHEZ, Irene 11 DELMAR 2:58.14 18.0

50 m: 39.90 39.90 100 m: 1:23.01 43.11 150 m: 2:11.57 48.56 200 m: 2:58.14 46.57

4 1113219 IGLESIAS LOPEZ, Maria 01 CULLERED 3:09.64 17.0

50 m: 43.19 43.19 100 m: 1:30.76 47.57 150 m: 2:20.18 49.42 200 m: 3:09.64 49.46

5 1244351 TABOADA TORRES, Victoria Andrea 08 DELMAR 3:10.35 16.0

50 m: 44.10 44.10 100 m: 1:31.42 47.32 150 m: 2:19.79 48.37 200 m: 3:10.35 50.56

6 1143790 MUÑIZ RAMA, Marta 10 RIVEIRA 3:11.16 15.0

50 m: 43.23 43.23 100 m: 1:31.87 48.64 150 m: 2:21.66 49.79 200 m: 3:11.16 49.50

7 1173198 AGUSTI LOPEZ, Erin 08 XOVE 3:11.72 14.0

50 m: 42.95 42.95 100 m: 1:31.99 49.04 150 m: 2:21.35 49.36 200 m: 3:11.72 50.37

8 1180421 GONZALEZ DIOSDADO, Irene 09 CNVILAG 3:12.76 13.0

50 m: 43.06 43.06 100 m: 1:31.69 48.63 150 m: 2:22.46 50.77 200 m: 3:12.76 50.30

9 1084574 ARIAS HERAS, Beatriz 07 LICEO 3:15.01 11.5

50 m: 44.48 44.48 100 m: 1:33.91 49.43 150 m: 2:24.43 50.52 200 m: 3:15.01 50.58

1219489 GONZALEZ GARCIA, Julia 11 XOVE 3:15.01 11.5

50 m: 46.10 46.10 100 m: 1:35.91 49.81 150 m: 2:26.35 50.44 200 m: 3:15.01 48.66

11 1090182 RUA COSTOYA, Andrea 06 ARZUA 3:17.14 10.0

50 m: 43.50 43.50 100 m: 1:32.69 49.19 150 m: 2:25.09 52.40 200 m: 3:17.14 52.05

12 1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLERED 3:19.16 9.0

50 m: 45.06 45.06 100 m: 1:35.41 50.35 150 m: 2:27.44 52.03 200 m: 3:19.16 51.72

13 1145004 ABELLEIRA GOMEZ, Lara 11 RIVEIRA 3:27.72 8.0

50 m: 45.94 45.94 100 m: 1:38.51 52.57 150 m: 2:33.41 54.90 200 m: 3:27.72 54.31

14 1263039 CASTRO FANDIÑO, Icia 10 ORDES 3:31.27 7.0

50 m: 44.61 44.61 100 m: 1:37.59 52.98 150 m: 2:34.32 56.73 200 m: 3:31.27 56.95

15 1231593 MALLO RODRIGUEZ, Erika 10 ORDES 3:32.48 6.0

50 m: 47.20 47.20 100 m: 1:41.72 54.52 150 m: 2:37.57 55.85 200 m: 3:32.48 54.91

16 1222209 CABREJO SENLLE, Paula 12 LICEO 3:32.66 5.0

50 m: 46.13 46.13 100 m: 1:40.41 54.28 150 m: 2:37.11 56.70 200 m: 3:32.66 55.55

17 1252674 ZAPATA VILLAR, Celia 10 ARZUA 3:43.89 4.0

50 m: 48.04 48.04 100 m: 1:43.61 55.57 150 m: 2:43.50 59.89 200 m: 3:43.89 1:00.39

18 1268034 FERREIRO LEMA, Sara 12 REDONDEL 3:49.06 3.0

50 m: 47.68 47.68 100 m: 1:45.10 57.42 150 m: 2:47.34 1:02.24 200 m: 3:49.06 1:01.72



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 11

8.- 200 m Braza Masculino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_M

1 1143945 CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 ARZUA 2:27.91 23.0

50 m: 32.98 32.98 100 m: 1:10.59 37.61 150 m: 1:49.41 38.82 200 m: 2:27.91 38.50

2 1144176 CILLERO GARCIA, Anton 08 DELMAR 2:32.13 20.0

50 m: 34.42 34.42 100 m: 1:13.50 39.08 150 m: 1:52.48 38.98 200 m: 2:32.13 39.65

3 1141113 GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 REDONDEL 2:32.32 18.0

50 m: 34.98 34.98 100 m: 1:13.45 38.47 150 m: 1:52.91 39.46 200 m: 2:32.32 39.41

4 1214826 SIMON GARRIDO, Guillermo 12 LICEO 2:32.33 17.0

50 m: 35.06 35.06 100 m: 1:14.39 39.33 150 m: 1:53.93 39.54 200 m: 2:32.33 38.40

5 1180213 ANTON PEREZ, Ruben 11 XOVE 2:42.36 16.0

50 m: 36.81 36.81 100 m: 1:17.75 40.94 150 m: 1:59.78 42.03 200 m: 2:42.36 42.58

6 1240617 MARIÑO HERNANDEZ, Martin 12 CULLERED 2:43.28 15.0

50 m: 35.57 35.57 100 m: 1:16.91 41.34 150 m: 2:00.04 43.13 200 m: 2:43.28 43.24

7 1075908 LOBELLE GONZALEZ, Marcos 89 DELMAR 2:44.25 14.0

50 m: 35.75 35.75 100 m: 1:16.57 40.82 150 m: 1:59.00 42.43 200 m: 2:44.25 45.25

8 1147193 FREIRE ALVAREZ, Ivan 09 LICEO 2:48.93 13.0

50 m: 37.42 37.42 100 m: 1:20.01 42.59 150 m: 2:04.09 44.08 200 m: 2:48.93 44.84

9 1089813 ANDRADE BUDIÑO, Gaspar 98 ORDES 2:49.78 12.0

50 m: 38.43 38.43 100 m: 1:20.90 42.47 150 m: 2:05.23 44.33 200 m: 2:49.78 44.55

10 1141235 MARIÑO SILVA, Brais 08 RIVEIRA 2:50.31 11.0

50 m: 38.03 38.03 100 m: 1:20.96 42.93 150 m: 2:05.56 44.60 200 m: 2:50.31 44.75

11 1115676 GONZALEZ IGLESIAS, Alberto 97 CULLERED 2:53.22 10.0

50 m: 39.18 39.18 100 m: 1:23.47 44.29 150 m: 2:08.57 45.10 200 m: 2:53.22 44.65

12 1239551 CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 BOIRO 2:53.35 9.0

50 m: 38.57 38.57 100 m: 1:22.51 43.94 150 m: 2:08.98 46.47 200 m: 2:53.35 44.37

13 1144995 RIAL SIEIRA, Leo 06 RIVEIRA 2:53.61 8.0

50 m: 37.90 37.90 100 m: 1:21.01 43.11 150 m: 2:06.71 45.70 200 m: 2:53.61 46.90

14 1100849 HERBON YAÑEZ, Hugo 03 BOIRO 2:57.13 7.0

50 m: 38.88 38.88 100 m: 1:21.50 42.62 150 m: 2:07.32 45.82 200 m: 2:57.13 49.81

15 1195561 GARCIA MEITIN, Angel 10 XOVE 3:10.63 6.0

50 m: 46.10 46.10 100 m: 1:34.77 48.67 150 m: 2:22.58 47.81 200 m: 3:10.63 48.05

16 1261345 CERNADAS MIGUEZ, Mauro 08 REDONDEL 3:27.27 5.0

50 m: 42.62 42.62 100 m: 1:32.15 49.53 150 m: 2:28.63 56.48 200 m: 3:27.27 58.64

17 1224729 FERNADEZ BARREIROS, Claudio 75 ORDES 3:30.61 4.0

50 m: 47.73 47.73 100 m: 1:39.66 51.93 150 m: 2:35.31 55.65 200 m: 3:30.61 55.30



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 12

9.- 50 m Costas Feminino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_F

1 1129994 COLLAZO FERRADANS, Antia 00 REDONDEL 33.03 23.0

2 1107223 PENSADO PARADA, Sabela 85 RIVEIRA 33.39 20.0

3 1039750 VEIGA SOUTO, Ana 98 DELMAR 33.40 18.0

4 1226323 VEIRAS MARTIN, Blanca 11 ORDES 33.66 17.0

5 1144628 TUBIO SUEIRO, Rita 11 BOIRO 35.11 16.0

6 1084574 ARIAS HERAS, Beatriz 07 LICEO 35.20 15.0

7 1192795 RODRIGUEZ NINE, Emma 11 BOIRO 35.70 14.0

8 1192780 PLA PERNAS, Aina 11 DELMAR 35.91 13.0

9 1234808 VAZQUEZ CAMPOS, Noelia 10 ARZUA 35.97 12.0

10 1226320 GESTAL BOQUETE, Andrea 10 ORDES 36.15 11.0

11 1180421 GONZALEZ DIOSDADO, Irene 09 CNVILAG 36.91 10.0

12 1141232 MUÑIZ RAMA, Maria 08 RIVEIRA 37.69 9.0

13 1113219 IGLESIAS LOPEZ, Maria 01 CULLERED 38.80 8.0

14 1144644 CAMBA VAZQUEZ, Maria 08 LICEO 39.22 7.0

15 1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLERED 39.41 6.0

16 1144837 HAREA HAREA, Catalina 08 CNVILAG 39.47 5.0

17 1200109 DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 12 XOVE 40.87 4.0

18 1252674 ZAPATA VILLAR, Celia 10 ARZUA 43.76 3.0

19 1144526 BARRO ALVAREZ, Berta 09 XOVE 44.89 2.0

20 1268034 FERREIRO LEMA, Sara 12 REDONDEL 45.40 1.0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 13

10.- 50 m Costas Masculino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_M

1 1141113 GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 REDONDEL 27.96 23.0

2 1187889 EMILIAN BACAOANU, David Antonio 09 RIVEIRA 28.59 20.0

3 1108773 SANLES DIESTE, Hugo 04 BOIRO 29.30 18.0

4 1100541 CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07 LICEO 29.59 17.0

5 1224730 FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 09 ORDES 29.66 16.0

6 1187890 SILVA GUERRERO, Jeyden Jael 11 RIVEIRA 29.88 15.0

7 1100849 HERBON YAÑEZ, Hugo 03 BOIRO 30.02 14.0

8 1144434 GONZALEZ FERNANDEZ, Hugo 07 CNVILAG 30.44 13.0

9 1038638 CASTRO VILLAR, David 91 DELMAR 31.33 12.0

10 1217943 SANGUIAO REGUEIRA, Felix 09 ARZUA 31.85 11.0

11 1071514 MERA TATO, Hugo 06 ARZUA 32.47 10.0

12 1144105 BAO PURRIÑOS, Manuel 08 LICEO 32.55 9.0

13 1185652 PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 XOVE 32.77 8.0

14 1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 DELMAR 33.30 7.0

15 1234881 RODRIGUEZ MARTINEZ, Diego 09 CNVILAG 34.16 6.0

16 1210632 MENDEZ MARTINEZ, Javier 12 XOVE 35.92 5.0

17 1261356 VARELA ALVAREZ, Lucas 12 REDONDEL 37.87 4.0

18 1243192 CALVO GRELA, Abel 11 ORDES 38.08 3.0

19 1144297 LAMAS SOTO, Cesar 75 CULLERED 41.88 2.0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 14

11.- 400 m Estilos Feminino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_F

1 1178955 HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 CULLERED 5:18.78 23.0

50 m: 34.63 34.63 100 m: 1:15.63 41.00 150 m: 1:57.88 42.25 200 m: 2:38.73 40.85

250 m: 3:23.34 44.61 300 m: 4:08.66 45.32 350 m: 4:43.56 34.90 400 m: 5:18.78 35.22

2 1198841 ORTIZ ESPARZA, Silvia 12 LICEO 5:20.31 20.0

50 m: 33.10 33.10 100 m: 1:10.90 37.80 150 m: 1:53.92 43.02 200 m: 2:35.14 41.22

250 m: 3:21.52 46.38 300 m: 4:08.65 47.13 350 m: 4:44.96 36.31 400 m: 5:20.31 35.35

3 1107223 PENSADO PARADA, Sabela 85 RIVEIRA 5:38.64 18.0

50 m: 35.27 35.27 100 m: 1:16.66 41.39 150 m: 1:59.27 42.61 200 m: 2:41.50 42.23

250 m: 3:30.88 49.38 300 m: 4:20.44 49.56 350 m: 5:00.24 39.80 400 m: 5:38.64 38.40

4 1192783 SANTOS SANCHEZ, Sara 11 DELMAR 5:51.30 17.0

50 m: 35.97 35.97 100 m: 1:18.94 42.97 150 m: 2:05.44 46.50 200 m: 2:52.94 47.50

250 m: 3:42.90 49.96 300 m: 4:34.40 51.50 350 m: 5:12.83 38.43 400 m: 5:51.30 38.47

5 1219489 GONZALEZ GARCIA, Julia 11 XOVE 5:51.85 16.0

50 m: 37.74 37.74 100 m: 1:21.46 43.72 150 m: 2:08.33 46.87 200 m: 2:54.07 45.74

250 m: 3:45.40 51.33 300 m: 4:37.81 52.41 350 m: 5:15.97 38.16 400 m: 5:51.85 35.88

6 1196088 CAO HERMO, Celia 12 BOIRO 6:10.73 15.0

50 m: 39.25 39.25 100 m: 1:24.74 45.49 150 m: 2:09.72 44.98 200 m: 2:34.03 24.31

250 m: 3:49.39 1:15.36 300 m: 4:44.95 55.56 350 m: 5:28.19 43.24 400 m: 6:10.73 42.54

DSQ 1239956 REY CALVIÑO, Andrea 11 ORDES 0,0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 15

12.- 400 m Estilos Masculino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_M

1 1147173 LOPEZ TURIÑO, Hugo 09 LICEO 4:47.18 23.0

50 m: 29.95 29.95 100 m: 1:04.10 34.15 150 m: 1:41.46 37.36 200 m: 2:17.53 36.07

250 m: 2:58.28 40.75 300 m: 3:41.08 42.80 350 m: 4:14.50 33.42 400 m: 4:47.18 32.68

2 1143945 CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 ARZUA 5:01.92 20.0

50 m: 29.89 29.89 100 m: 1:04.99 35.10 150 m: 1:46.81 41.82 200 m: 2:26.53 39.72

250 m: 3:07.31 40.78 300 m: 3:49.53 42.22 350 m: 4:26.09 36.56 400 m: 5:01.92 35.83

3 1187889 EMILIAN BACAOANU, David Antonio 09 RIVEIRA 5:02.13 18.0

50 m: 31.63 31.63 100 m: 1:07.88 36.25 150 m: 1:46.16 38.28 200 m: 2:22.53 36.37

250 m: 3:08.66 46.13 300 m: 3:53.03 44.37 350 m: 4:28.66 35.63 400 m: 5:02.13 33.47

4 1146769 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA, Carlos 07 DELMAR 5:09.08 17.0

50 m: 31.09 31.09 100 m: 1:06.47 35.38 150 m: 1:48.02 41.55 200 m: 2:29.11 41.09

250 m: 3:14.70 45.59 300 m: 4:01.08 46.38 350 m: 4:36.36 35.28 400 m: 5:09.08 32.72

5 1147230 ALVAREZ RIO, Daniel 11 CULLERED 5:15.14 16.0

50 m: 32.66 32.66 100 m: 1:09.26 36.60 150 m: 1:51.26 42.00 200 m: 2:31.94 40.68

250 m: 3:16.69 44.75 300 m: 4:02.86 46.17 350 m: 4:39.46 36.60 400 m: 5:15.14 35.68

6 1239551 CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 BOIRO 5:40.22 15.0

50 m: 35.52 35.52 100 m: 1:16.54 41.02 150 m: 2:00.98 44.44 200 m: 2:45.32 44.34

250 m: 3:32.45 47.13 300 m: 4:19.48 47.03 350 m: 5:01.50 42.02 400 m: 5:40.22 38.72

7 1243194 CASTRO PAZOS, Anton 11 ORDES 6:35.74 14.0

50 m: 100 m: 1:33.17 1:33.17 150 m: 2:22.52 49.35 200 m:

250 m: 4:11.03 1:48.51 300 m: 5:12.87 1:01.84 350 m: 5:55.13 42.26 400 m: 6:35.74 40.61

DSQ 1202053 REY FERNANDEZ, Miguel 11 REDONDEL 0,0

DSQ 1219946 OTERO GONZALEZ, Hugo 12 XOVE 0,0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 16

13.- 4x100 m Estilos Feminino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_F

1 P1106 BOIRO 01 BOIRO 4:43.25 46.0
1144628 TUBIO SUEIRO, Rita 11 50 m: 35.81 35.81 100 m: 1:15.40 39.59

1143806 SANCHEZ TOJA, Candela 08 150 m: 1:52.56 37.16 200 m: 2:34.10 41.54

1144637 VILARNOVO SUAREZ, Noelia 06 250 m: 3:06.74 32.64 300 m: 3:45.77 39.03

1145002 OUVIÑA PICOS, Nadiuska 10 350 m: 4:12.82 27.05 400 m: 4:43.25 30.43

2 00769 RIVEIRA 01 RIVEIRA 4:56.60 40.0
1107223 PENSADO PARADA, Sabela 85 50 m: 34.66 34.66 100 m: 1:11.15 36.49

1143790 MUÑIZ RAMA, Marta 10 150 m: 1:53.51 42.36 200 m: 2:40.30 46.79

1144484 AGEITOS ROMERO, Lucia 11 250 m: 3:12.63 32.33 300 m: 3:19.06 6.43

1236257 SAMPEDRO AYASO, Noa 11 350 m: 4:20.65 1:01.59 400 m: 4:56.60 35.95

3 P1106 BOIRO 02 BOIRO 5:00.41 36.0
1192795 RODRIGUEZ NINE, Emma 11 50 m: 37.13 37.13 100 m: 1:17.80 40.67

1205945 GONZALEZ TUBIO, Alejandra 11 150 m: 1:56.03 38.23 200 m: 2:40.41 44.38

1144288 OZORES CHOUZA, Lara 06 250 m: 3:15.13 34.72 300 m: 3:56.16 41.03

1144638 GARCIA ESPAÑA, Elena 09 350 m: 4:26.45 30.29 400 m: 5:00.41 33.96

4 00282 DELMAR 01 DELMAR 5:01.91 34.0
1192780 PLA PERNAS, Aina 11 50 m: 38.08 38.08 100 m: 1:21.36 43.28

1192782 SANTOS SANCHEZ, Irene 11 150 m: 2:00.26 38.90 200 m: 2:45.52 45.26

1039750 VEIGA SOUTO, Ana 98 250 m: 3:17.95 32.43 300 m: 3:54.56 36.61

1198398 PARRA PULLA, Mariel 03 350 m: 4:26.38 31.82 400 m: 5:01.91 35.53

5 01433 CULLERED 02 CULLERED 5:09.59 32.0
1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 50 m: 40.71 40.71 100 m: 1:21.99 41.28

1178955 HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 150 m: 2:00.56 38.57 200 m: 2:45.25 44.69

1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 250 m: 3:19.75 34.50 300 m: 4:00.73 40.98

1113219 IGLESIAS LOPEZ, Maria 01 350 m: 4:33.47 32.74 400 m: 5:09.59 36.12

6 01269 LICEO 01 LICEO 5:12.59 30.0
1084574 ARIAS HERAS, Beatriz 07 50 m: 34.93 34.93 100 m: 1:12.38 37.45

1222209 CABREJO SENLLE, Paula 12 150 m: 1:58.08 45.70 200 m: 2:50.82 52.74

1198841 ORTIZ ESPARZA, Silvia 12 250 m: 3:22.51 31.69 300 m: 3:59.46 36.95

1144644 CAMBA VAZQUEZ, Maria 08 350 m: 4:34.49 35.03 400 m: 5:12.59 38.10

7 01766 ORDES 02 ORDES 5:13.30 28.0
1226320 GESTAL BOQUETE, Andrea 10 50 m: 36.78 36.78 100 m: 1:17.91 41.13

1239956 REY CALVIÑO, Andrea 11 150 m: 2:05.37 47.46 200 m: 2:57.11 51.74

1226321 LOPEZ SUAREZ, Alda 10 250 m: 3:29.35 32.24 300 m: 4:09.61 40.26

1226323 VEIRAS MARTIN, Blanca 11 350 m: 4:39.84 30.23 400 m: 5:13.30 33.46

8 00622 XOVE 01 XOVE 5:17.95 26.0
1200109 DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 12 50 m: 42.99 42.99 100 m: 1:28.99 46.00

1173198 AGUSTI LOPEZ, Erin 08 150 m: 2:08.50 39.51 200 m: 2:55.24 46.74

1195560 DEAN PARDO, Lucia 11 250 m: 3:29.47 34.23 300 m: 4:12.46 42.99

1219489 GONZALEZ GARCIA, Julia 11 350 m: 4:44.22 31.76 400 m: 5:17.95 33.73

9 00282 DELMAR 02 DELMAR 5:23.53 24.0
1192781 SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 50 m: 38.31 38.31 100 m: 1:20.31 42.00

1244351 TABOADA TORRES, Victoria Andrea 08 150 m: 2:03.28 42.97 200 m: 2:50.31 47.03

1192783 SANTOS SANCHEZ, Sara 11 250 m: 3:25.81 35.50 300 m: 4:09.21 43.40

1222639 DORADO LOURIDO, Olivia 12 350 m: 4:44.03 34.82 400 m: 5:23.53 39.50



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 17

10 00769 RIVEIRA 02 RIVEIRA 5:29.49 22.0
1141232 MUÑIZ RAMA, Maria 08 50 m: 38.27 38.27 100 m: 1:20.63 42.36

1145004 ABELLEIRA GOMEZ, Lara 11 150 m: 2:07.85 47.22 200 m: 3:01.81 53.96

1143800 IBAÑEZ JIMENO, Paula 09 250 m: 3:35.49 33.68 300 m: 4:14.81 39.32

1108768 MARIÑO SILVA, Uxia 05 350 m: 4:48.35 33.54 400 m: 5:29.49 41.14

11 P1112 ARZUA 01 ARZUA 6:05.60 20.0
1252674 ZAPATA VILLAR, Celia 10 50 m: 42.22 42.22 100 m: 1:33.22 51.00

1090182 RUA COSTOYA, Andrea 06 150 m: 2:14.72 41.50 200 m: 3:03.79 49.07

1234808 VAZQUEZ CAMPOS, Noelia 10 250 m: 3:43.69 39.90 300 m: 4:31.91 48.22

1244438 PULLEIRO MAZAS, Helena 09 350 m: 5:15.76 43.85 400 m: 6:05.60 49.84



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 2 DIV. 3
María Vilas Vidal. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260126121933 Páxina 18

14.- 4x100 m Estilos Masculino (TIM) 2026-01-24 17:00

ABSO_M

1 00873 REDONDEL 01 REDONDEL 4:11.60 46.0
1189226 PAZ ALVAREZ, Mateo 12 50 m: 33.84 33.84 100 m: 1:09.07 35.23

1202053 REY FERNANDEZ, Miguel 11 150 m: 1:41.84 32.77 200 m: 2:19.12 37.28

1141113 GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 250 m: 2:46.04 26.92 300 m: 3:17.37 31.33

1130788 GONZALEZ GARCIA, Martin 08 350 m: 3:43.19 25.82 400 m: 4:11.60 28.41

2 00282 DELMAR 01 DELMAR 4:11.82 40.0
1078993 LOBELLE GONZALEZ, Ivan 89 50 m: 30.21 30.21 100 m: 1:02.84 32.63

1075908 LOBELLE GONZALEZ, Marcos 89 150 m: 1:36.34 33.50 200 m: 2:15.56 39.22

1116749 FERNANDEZ CURRAS, Jacobo 94 250 m: 2:44.06 28.50 300 m: 3:17.34 33.28

1078919 VAZQUEZ PEREZ, Sergio 92 350 m: 3:43.42 26.08 400 m: 4:11.82 28.40

3 00282 DELMAR 02 DELMAR 4:17.10 36.0
1038638 CASTRO VILLAR, David 91 50 m: 32.80 32.80 100 m: 1:06.28 33.48

1144176 CILLERO GARCIA, Anton 08 150 m: 1:38.72 32.44 200 m: 2:16.20 37.48

1146769 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA, Carlos 07 250 m: 2:44.89 28.69 300 m: 3:18.69 33.80

1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 350 m: 3:45.88 27.19 400 m: 4:17.10 31.22

4 P1106 BOIRO 01 BOIRO 4:23.01 34.0
1100849 HERBON YAÑEZ, Hugo 03 50 m: 32.19 32.19 100 m: 1:07.28 35.09

1239551 CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 150 m: 1:44.84 37.56 200 m: 2:28.20 43.36

1108773 SANLES DIESTE, Hugo 04 250 m: 2:54.38 26.18 300 m: 3:28.24 33.86

1196086 CAO HERMO, Breixo 10 350 m: 3:54.89 26.65 400 m: 4:23.01 28.12

5 00769 RIVEIRA 01 RIVEIRA 4:26.29 32.0
1187889 EMILIAN BACAOANU, David Antonio 09 50 m: 30.96 30.96 100 m: 1:03.48 32.52

1144995 RIAL SIEIRA, Leo 06 150 m: 1:39.80 36.32 200 m: 2:22.01 42.21

1141235 MARIÑO SILVA, Brais 08 250 m: 2:51.42 29.41 300 m: 3:27.88 36.46

1143811 SALGADO POUSO, Jorge 09 350 m: 3:56.24 28.36 400 m: 4:26.29 30.05

6 P1112 ARZUA 01 ARZUA 4:35.04 30.0
1217943 SANGUIAO REGUEIRA, Felix 09 50 m: 34.43 34.43 100 m: 1:12.28 37.85

1143945 CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 150 m: 1:43.67 31.39 200 m: 2:21.37 37.70

1071514 MERA TATO, Hugo 06 250 m: 2:54.14 32.77 300 m: 3:33.78 39.64

1089810 SEGADE CURROS, Manuel 99 350 m: 4:02.64 28.86 400 m: 4:35.04 32.40

7 00769 RIVEIRA 02 RIVEIRA 4:36.06 28.0
1187890 SILVA GUERRERO, Jeyden Jael 11 50 m: 31.86 31.86 100 m: 1:05.03 33.17

1143799 CRUJEIRA VILLAR, Mateo 09 150 m: 1:42.24 37.21 200 m: 2:24.75 42.51

1144481 PATIÑO RIOS, Jesus 09 250 m: 2:55.90 31.15 300 m: 3:32.00 36.10

1287233 CARRASCO GARCIA, Alejandro 09 350 m: 4:02.82 30.82 400 m: 4:36.06 33.24

8 00622 XOVE 01 XOVE 4:40.75 26.0
1185652 PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 50 m: 34.28 34.28 100 m: 1:09.42 35.14

1180213 ANTON PEREZ, Ruben 11 150 m: 1:43.77 34.35 200 m: 2:24.64 40.87

1195561 GARCIA MEITIN, Angel 10 250 m: 2:59.23 34.59 300 m: 3:39.71 40.48

1219946 OTERO GONZALEZ, Hugo 12 350 m: 4:09.05 29.34 400 m: 4:40.75 31.70

9 01433 CULLERED 01 CULLERED 4:44.81 24.0
1240617 MARIÑO HERNANDEZ, Martin 12 50 m: 32.82 32.82 100 m: 1:09.23 36.41

1115676 GONZALEZ IGLESIAS, Alberto 97 150 m: 1:45.23 36.00 200 m: 2:25.94 40.71

1147230 ALVAREZ RIO, Daniel 11 250 m: 2:58.06 32.12 300 m: 3:35.02 36.96

1144297 LAMAS SOTO, Cesar 75 350 m: 4:07.96 32.94 400 m: 4:44.81 36.85
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10 01766 ORDES 01 ORDES 5:00.24 22.0
1224730 FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 09 50 m: 31.67 31.67 100 m: 1:06.42 34.75

1089813 ANDRADE BUDIÑO, Gaspar 98 150 m: 1:41.25 34.83 200 m: 2:21.52 40.27

1243192 CALVO GRELA, Abel 11 250 m: 2:56.70 35.18 300 m: 3:48.56 51.86

1243194 CASTRO PAZOS, Anton 11 350 m: 4:22.13 33.57 400 m: 5:00.24 38.11

11 00622 XOVE 02 XOVE 5:41.66 20.0
1210632 MENDEZ MARTINEZ, Javier 12 50 m: 36.99 36.99 100 m: 1:15.63 38.64

1239945 ESMORIS MIRANDA, Miguel 12 150 m: 2:09.59 53.96 200 m: 2:57.06 47.47

1231551 BALSA GOMEZ, Luis 11 250 m: 3:36.76 39.70 300 m: 4:30.14 53.38

1207041 RODRIGUEZ BARREIRA, Samuel 12 350 m: 5:03.94 33.80 400 m: 5:41.66 37.72

12 00873 REDONDEL 02 REDONDEL 5:56.09 18.0
1261356 VARELA ALVAREZ, Lucas 12 50 m: 40.48 40.48 100 m: 1:22.38 41.90

1240834 PAZOS COUÑAGO, Kevin 12 150 m: 2:03.28 40.90 200 m: 2:50.38 47.10

1258569 BLANCO BALLESTEROS, Gabriel 08 250 m: 3:40.70 50.32 300 m: 4:42.63 1:01.93

1261345 CERNADAS MIGUEZ, Mauro 08 350 m: 5:16.59 33.96 400 m: 5:56.09 39.50

DSQ 01269 LICEO 0,0
1100541 CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07

1098991 AVILES ZHUAVLEV, Santiago 04

1147173 LOPEZ TURIÑO, Hugo 09

1146987 PRIETO PIÑEIRO, Alejandro 11
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Sumario de participantes

Entidade Participantes Insc. individuais Insc. remudas

Fem. Mas. Tot. Fem. Mas. Tot. Fem. Mas. Mix. Tot.

C. DEL MAR DE SAN AMARO 10 13 23 8 9 17 4 4 0 8

C. N. RIVEIRA 8 9 17 8 9 17 4 4 0 8

C. N. XOVE 8 11 19 8 9 17 2 4 0 6

C. N. CULLEREDO 4 4 8 8 8 16 2 2 0 4

C. N. ARZÚA 9 9 18 6 7 13 2 2 0 4

C. N. ORDES 6 5 11 8 9 17 2 2 0 4

C. N. LICEO 6 7 13 8 9 17 2 3 0 5

C. N. REDONDELA 2 9 11 4 9 13 0 4 0 4

SOC. DEP. CUL. N. BOIRO 10 5 15 8 9 17 4 2 0 6

C. N. VILAGARCÍA SOC. DEP. 2 3 5 3 6 9 0 0 0 0

65 75 140 69 84 153 22 27 0 49
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Clasificacións

TOTAL

1 C. DEL MAR DE SAN AMARO 00282 524.0

2 SOC. DEP. CUL. N. BOIRO P1106 517.0

3 C. N. RIVEIRA 00769 478.0

4 C. N. LICEO 01269 316.5

5 C. N. XOVE 00622 287.5

6 C. N. ORDES 01766 273.0

7 C. N. CULLEREDO 01433 272.0

8 C. N. REDONDELA 00873 256.0

9 C. N. ARZÚA P1112 242.0

10 C. N. VILAGARCÍA SOC. DEP. P1107 74.0

FEMININA

1 SOC. DEP. CUL. N. BOIRO P1106 309.0

2 C. N. RIVEIRA 00769 244.0

3 C. DEL MAR DE SAN AMARO 00282 237.0

4 C. N. CULLEREDO 01433 168.0

5 C. N. LICEO 01269 152.5

6 C. N. ORDES 01766 148.0

7 C. N. XOVE 00622 127.5

8 C. N. ARZÚA P1112 82.0

9 C. N. REDONDELA 00873 45.0

10 C. N. VILAGARCÍA SOC. DEP. P1107 28.0

MASCULINA

1 C. DEL MAR DE SAN AMARO 00282 287.0

2 C. N. RIVEIRA 00769 234.0

3 C. N. REDONDELA 00873 211.0

4 SOC. DEP. CUL. N. BOIRO P1106 208.0

5 C. N. LICEO 01269 164.0

6 C. N. ARZÚA P1112 160.0

C. N. XOVE 00622 160.0

8 C. N. ORDES 01766 125.0

9 C. N. CULLEREDO 01433 104.0

10 C. N. VILAGARCÍA SOC. DEP. P1107 46.0


